



کریمی: تضمین می‌کنم
ایران ایتالیا را شکست
خواهد داد

**هدف همه
ما «صعود»
است**

شنبه ۸ آذر ۱۴۰۴ — سال بیست‌ونهم
شماره ۸۰۹۶ — صفحه ۴ — **۲۰ هزار تومان**
WWW.KHABARVARZESHI.COM

روزنامه بین‌المللی
SPORT NEWS
International Newspaper



فبریز

اهمیت بازگشت
مهمترین دارایی
ورزشی تجاری جهان

**بازگشت
مسی بارسلونا
را منفجر می‌کند**



**ویرا: پرسپولیس خیلی خوب
بازی نکرد**

امضای اورونوف پای بردهای اوسمار

دربی با ستاره‌هاک خارجی جذاب می‌شود؟

امضاک اورونوف پاک بردهاک اوسمار

استقلال هم ستاره‌هایی چون یاسر اسانی علیرضا کوشکی و... را دارد. بازی دیروز دومین دیداری بود که اوسمار ویرا روی نیمکت پرسپولیس می‌نشست و توانست این دیدار را هم با گل مهمی که اورونوف زد برنده شود. پرسپولیس از ۱۱ بازی ۱۸ امتیاز دارد و حالا به دیدار سرنوشت‌ساز و کلیدی با استقلال رسیده است. دیداری که برای بسیاری از هواداران دو تیم نتیجه‌اش حتی از سرنوشت جام قهرمانی مهمتر است. استقلال سال‌هاست که دربی را نبوده و اوسمار هم می‌خواهد با غلبه بر استقلال جای خود را بیشتر از قبل در دل هواداران پرسپولیس باز کند.

که در سال‌های گذشته اکثر دربی‌ها با برد پرسپولیس و یا مساوی به اتمام رسیده است. از نظر جدولی پرسپولیس موقتا با برد دیروز به صدر رفت اما فراموش نکنیم که استقلال ۲ بازی کمتر از تیم اوسمار انجام داده و فقط ۲ امتیاز کمتر دارد در واقع استقلال می‌تواند حتی با پیروزی در بازی فردا مقابل فولاد با ۱۹ امتیاز و یک بازی کمتر از پرسپولیس به صدر جدول برود و قبل از دربی ۱۴ آذر بالاتر از پرسپولیس قرار بگیرد. نتیجه دربی را هم به احتمال فراوان مهره‌های سرنوشت‌ساز دو تیم تعیین می‌کنند جایی که پرسپولیس به امثال اورونوف، سروش، علیپور و عالیشاه می‌نازد و

جذاب‌تر کنند دیداری که می‌تواند پرگل هم باشد چرا که هر دو تیم در خط دفاعی ضعف دارند و از مردان هجومی خوبی بهره می‌برند. با آمدن اوسمار به پرسپولیس شرایط بسیاری از بازیکنان این تیم بهتر شد و دیدیم که حتی دیروز فرشاد احمدزاده هم در خط میانی بازی و گلزنی کرد هر چند که گل او افساید اعلام شد. سایر بازیکنان پرسپولیس از جمله سروش ربیعی هم با آمدن اوسمار ویرا شرایط بهتری پیدا کردند و حالا باید دید این‌س روند در دربی و بازی حساس با استقلال هم ادامه پیدا می‌کند یا نه؟ آنچه مسلم است شرایط دربی با همه مسابقات تفاوت دارد و نتیجه این بازی اصلا قابل پیش‌بینی نیست هر چند

اورونوف دیروز گل برتری و سه امتیازی پرسپولیس را به زیبایی زد تا تیمش به ۳ امتیاز خارج از خانه مهم دست پیدا کند. البته اعتقاد راسخ داریم که اورونوف دیروز خیلی هم خوب بازی نکرد اما به هر حال زهر خودش را ریخت و در یک صحنه هم می‌توانست زودتر گلزنی کند که ضربه آخر خود را چندان خوب نزد و توپ پای دروازه‌بان حریف و تیر دروازه بر خورد کرد. با تمام این اوصاف نمی‌توان کتمان کرد که اورونوف در تیم اوسمار ویرا یک مهره درجه یک است و همان نقشی را بازی می‌کند که تقریبا یاسر اسانی در استقلال سپینتو بازی می‌کند. این دو نفر می‌توانند به طور حتم دربی جمعه آینده را زیباتر

سرمقاله

Editorial

فرهاد اشراقی

مصائب پرگزاری دربی!

در فاصله ۶ روز مانده تادربی پایتخت هنوز شهر محل برگزاری این مسابقه حساس مشخص نیست و این از خاصیت‌های عجیب و غریب فوتبال ایران است. ظاهرا پرسپولیس اراک را به عنوان میزبان دربی اعلام کرده اما سایر نهادها نظر نهایی را ندانند. به همین علت دلیل هر از چند گاهی شایعه میزبانی شهری دیگر از دربی تهران شنیده می‌شود. در واقع ما نسبت به دربی‌های قبل کلی پیشرفت کرده ایم چرا که نه تنها ورزشگاه محل برگزاری مسابقه مشخص نیست بلکه شهر محل برگزاری هم به طور صددرصد مشخص نشده و به نظر می‌رسد این بلاتکلیفی که جزئی از زندگی ما شده طی روزهای آینده هم ادامه خواهد داشت. از طرفی وضعیت هوا هم که بهتر نمی‌شود و اعلام شده که امروز دوباره دانشگاه‌ها و مدارس تعطیل هستند. خلاصه که شرایط عجیبی را سپری می‌کنیم و در این روزها اینکه انتظار داشته باشیم فدراسیون و سایر نهادهای مربوطه شهر و ورزشگاه مناسبی را برای دربی تهران انتخاب کنند احتمالا انتظار خیلی بی‌جایی است!

اوسمار: پرسپولیس خیلی خوب بازی نکرد

داشتمیم و از دو فرصت استفاده کردیم و بازی را بردیم. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره داوری احمد محمدی در این مسابقه و شانس قهرمانی تیمش در فصل جاری، بیان کرد: کسانی که من را می‌شناسند می‌دانند که در مورد داوری صحبت نمی‌کنم. همین کار را هم ادامه می‌دهم. کارشناسان هستند و می‌توانند در این مورد صحبت کنند. به نظرم از الان هم زود است که در مورد قهرمانی صحبت کنیم. یک ضرب‌المثل هم می‌گوید که «هنوز آب زیادی باید از زیر این پل رد شود». ما هر بازی فقط به آن بازی فکر می‌کنیم.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا به نظرش پرسپولیس مستحق برد در این مسابقه بود، گفت: ما حریف را آنالیز کرده بودیم و می‌دانستیم که شمس آذر در خانه اینطور پرس می‌کند. در چند صحنه هم عالیشاه به عقب آمد و توپ گرفت و موقعیت ایجاد کردیم. نمی‌توانم بگویم حق‌مان بود یا نه، ولی در بازی باید از شانس‌ها استفاده کنید. شاید دروازه‌بان ما خوب بود و توانست موقعیت‌ها را بگیرد. به نظرم ما موقعیت زیاد

بگویم هر بازیکنی که مربی روی او حساب می‌کند، مهم است. حالا فرقی نمی‌کند بیفوما و باکیچ باشند یا بازیکنان دیگر. اوسمار راجع به دیدار هفته آینده تیمش با استقلال در دربی پایتخت و شرایط او برای مسابقه پیش رو، توضیح داد: خوشحالی ما امروز بابت سه امتیاز است؛ شاید فوتبالی که انتظار داشتیم را انجام ندادیم، ولی از فردا شروع می‌کنیم به فکر کردن درباره دربی.

سرخیوشان تأثیرگذار باشد و همچنین تأثیر غیبت باکیچ و بیفوما در این مسابقه توضیح داد: منظور شما از کارهای فانتزی، کارهای خاص است؟ اگر بازیکنانی مانند عمری یا ارونوف فانتزی بازی کنند همه تعریف می‌کنند. حالا شاید در برخی بازی‌ها هم مثل امروز مدافعان فشرده و خوب کار کنند و جواب ندهد. به هر حال نمی‌توانیم بازیکنان را منع کنیم، چون گاهی ممکن است جواب بدهد یا ندهد. درباره باکیچ و بیفوما هم باید

سرمربی پرسپولیس پس از پیروزی دشوار خارج از خانه مقابل شمس آذر قزوین، بر اهمیت کسب سه امتیاز تأکید کرد و اذعان داشت تیمش در سطح مطلوب بازی نکرده است. اوسمار ویرا اظهار داشت: نتیجه و سه امتیاز این بازی خیلی برای ما مهم بود. دو پیروزی پشت سر هم می‌تواند خیلی برای نتایج بعدی ما مهم باشد. ما می‌دانیم که بیرون از خانه بازی کردن در لیگ ایران خیلی سخت است. بنابراین باید قدر این سه امتیاز را بدانیم. امیدوارم هواداران از این سه امتیاز خوشحال باشند. می‌دانیم که در سطحی که

به خبرورزشی هدیه کردید تا در کنار شما فرصت زیستن داشته باشیم. این چند خط هم حسن ختامی برای فوت کردن شمع تولد رسانه محبوبتان: ۶ آذر. تاریخی برای تقویم، تقویمی برای رفاقت، رفاقتی برای یک عمر، عمری برای دوستان، دوستانی برای همیشه. همه این‌ها از ششم آذر ۱۳۷۶ شکل گرفت و تا امروز ماندگار است. **سالگرد تولد روزنامه خبرورزشی مبارک**

کردیم و البته در غم فقدان بسیاری از همکارانمان، چشم‌هایمان را به مهمانی باران سپردیم اما ماندیم چون شما خواستید و می‌مانیم تا زمانی که ما را بخواهید و بخوانید. در این مسیر پرپیچ و خم، عزیزانی بودند که برخی دیگر در جمع ما نیستند و بعضی هم حالا از آسمان به نهالی که برای تنومند شدن زحمات هر دو گروه هستیم و دستبوس شما مخاطبان عزیز می‌که تمام این سال‌ها کنارمان ماندید و چشم‌هایتان را

بلکه تمام قدم‌هایش را با اتکا به اعتماد شما عزیزان جلو بردیم، می‌گذرد. از امروز این نهال جوان که در باغ مطبوعات ایران قد کشید و به درختی تنومند تبدیل شد، بیست‌ونهمین سال حیاتش را استارت می‌زند و همچون گذشته بر عهده‌ی که با مخاطبان‌ش بسته استوار است؛ عهدی بر پایه صداقت، رفاقت و البته سلامت. در تمام این سال‌ها کنارتان آموختمیم و بزرگ‌شدن را تجربه کردیم. روزهایی بسیار شاد را با شما زندگی

جدال فوق‌العاده حساس ایران مقابل استرالیا آغاز شده بود اما ۴۸ ساعت مانده به حماسه ملبورن، دوره انتظار برای طفلی نوپا در عرصه مطبوعات به پایان رسید و خبرورزشی که از اواخر شهریور سال ۷۶ انتشار خود را در قالب دو روز در هفته استارت زده بود، از ششم آذر همان سال به صورت منظم روی دکه‌ها آمد و مهمان چشمان و دستان پرمهر شما عزیزان شد. ششم آذر ۷۶ آمدیم و امروز دقیقا ۲۸ سال از مسیری که نه تنها قدم اول

خبرورزشی، روزنامه محبوب ما و شما وارد بیست‌ونهمین سالگرد فعالیت خود شد. رهگذران و روزنامه‌خوانانی که پنج‌شنبه ششم آذر سال ۱۳۷۶ چشمشان را روی پیشخوان دکه‌های روزنامه‌فروشی می‌چرخاندند، با یک مهمان تازه‌نفس مواجه شدند؛ مهمانی که آمده بود تا در دل مخاطبان‌ش جا باز کند و چقدر زود برای خودش جایگاهی در خور احترام خرید. در آن روز تب فوتبال جامعه ما را فرا گرفته و شمارش معکوس برای

**خبرورزشی؛
داستان
رفاقت ۲۸
ساله
ماوشم**



اهمیت بازگشت مهمترین دارایی ورزشی تجارک جهان

بازگشت مسی بارسلونا را منفجر می‌کند

این موضوع بارسلونا را دوباره در بین معتبرترین و قدرتمندترین نهادهای ورزشی جهان قرار می‌دهد. سیریا می‌گوید: «با حضور مسی، ارزش باشگاه بین ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش می‌یابد.» یعنی نه به‌خاطر قهرمانی‌ها، بلکه فقط به‌خاطر حضور او در اکوسیستم باشگاه.

این ضربه جهانی، چرخه‌ای را کامل می‌کند که سیریا در سال ۲۰۲۱ به آن اشاره کرده بود؛ چرخه‌ای که هشدار می‌داد خروج مسی ضربه‌ای ساختاری به اقتصاد باشگاه خواهد زد. بازگشت او آن تحلیل را تأیید می‌کند و بارسلونا را به جایگاه طبیعی خود در فوتبال اروپا بازمی‌گرداند: باشگاهی که درآمدزایی می‌کند، رشد می‌کند و در سطح گول‌های جهان رقابت می‌کند. به همین دلیل، سیریا اعتراف می‌کند که فراتر از اعداد، یک بُعد احساسی نیز وجود دارد که خود بخشی از «ارزش اقتصادی» است. در نهایت، بازگشت مسی یک حرکت احساسی نیست؛ یک عملیات راهبردی در بالاترین سطح است؛ اقدامی که می‌تواند حال اقتصادی باشگاه را متحول کند و آینده‌ای بسازد که در آن برند بارسلونا دوباره در اوج جهان قرار گیرد. او فقط یک فوتبالیست نیست؛ هرگز فقط این نبوده. او بزرگ‌ترین اهرم اقتصادی تاریخ بارسلونا خواهد بود.

مرچندایزینگ است؛ ساختاری که امروز می‌تواند پروژه‌ای مشابه «جردن-نایکی» خلق کند، اما با هویت بارسلونا. سیریا این موضوع را به روشنی توضیح می‌دهد: «وقتی درباره جردن-نایکی صحبت می‌کنیم، اکنون باید درباره بی‌ال‌ام-مسی صحبت کنیم؛ محصولات انحصاری با نماد مشترک مسی-بارسا.» این مدلی است که در دوران حضور مسی در بارسا قابل انجام نبود، اما امروز می‌تواند یک منبع درآمد عظیم باشد بازگشت مسی می‌تواند یک جهش اقتصادی بزرگ برای بارسا باشد تأثیر بازگشت او بر فروش بلیت نیز بسیار بزرگ خواهد بود. در نوکمپ بازسازی‌شده، با رشد انفجاری گردشگری ورزشی و افزایش تقاضای بین‌المللی، حضور مسی هر مسابقه را به یک رویداد جهانی تبدیل می‌کند. سیریا می‌گوید: «اگر مسی حتی برای سه تا شش ماه برگردد تا خداحافظی کند، فروش بلیت منفجر می‌شود.» او معتقد است که درآمد بلیت «می‌تواند ۳۰ درصد افزایش یابد.»

بازگشت مسی همچنین نقشه اسپانسرهارا متحول می‌کند. بزرگ‌ترین برندهای دنیا، آنهایی که امروز به‌سختی در دسترس بارسا هستند، برای نزدیک شدن به مسی پیش قدم خواهند شد، نه برعکس.

این عدد امروز بسیار بیشتر است. او می‌گوید: «اگر تأثیر قهرمانی جهان و افزایش حجم اسپانسرهایش را هم اضافه کنیم، اثر واقعی او دیگر ۶۰۰ میلیون طی چهار سال نیست، بلکه حدود ۸۰۰ میلیون است.» همین عدد برای درک ظرفیت بازگشت مسی کافی است.

زیرا بازگشت مسی فقط یک دیدار دوباره نیست؛ یک «ضربه تکان‌دهنده» به بازار است. سیریا آن را با مثالی توضیح می‌دهد که نیاز به تفسیر ندارد: «وقتی یک افسانه می‌رود و همه تصور می‌کنند دیگر برنمی‌گردد، بازگشتش درآمدها را با اثر تازگی چندبرابر می‌کند. مثل زمانی که گروه اوسیس دوباره برمی‌گردد؛ درآمدشان سه برابر دوران فعالیت قبلی می‌شود.» این همان محرکی است که بازگشت مسی می‌تواند ایجاد کند.

باشگاه امروز همچنین ساختارهای تجاری‌ای در اختیار دارد که در سال ۲۰۲۱ یا وجود نداشتند یا بسیار ضعیف‌تر بودند. یکی از آنها بخش دیجیتال است، بخشی که اکنون کاملاً بهتر شده است. هر هوادار در هر نقطه از جهان می‌تواند تنها با یک کلیک محصول رسمی بخرد و مسی، بزرگ‌ترین عامل جذب در این اکوسیستم جهانی است. ساختار دیگر BLM (بارسا لایسنسینگ اند

بازگشت لیونل مسی به بارسلونا تنها باعث تحول اقتصادی این باشگاه خواهد شد، بلکه جهان فوتبال را تغییر خواهد داد!

بازگشت احتمالی لیونل مسی به بارسلونا نه صرفاً مسئله‌ای احساسی است و نه حتی تنها از نظر ورزشی اهمیت دارد؛ بلکه پیش از هر چیز یک تصمیم راهبردی با تأثیر اقتصادی فوری خواهد بود، تصمیمی که می‌تواند بخش‌های مختلف باشگاه را دوباره فعال کند و بارسلونا را به جایگاه پیشرو صنعت فوتبال جهان بازگرداند. در مقطعی که باشگاه روند بهبود مالی خود را تثبیت کرده، اما برای رقابت با غول‌های اروپایی به یک جهش بزرگ نیاز دارد، مسی همچنان -حتی امروز- ارزشمندترین دارایی ورزشی -تجاری روی کره زمین است.

تنها کافی است یک نکته کلیدی را از گذشته به یاد بیاوریم: پیش از جدایی مسی، او تقریباً یک‌سوم درآمدهای باشگاه را به تنهایی تأمین می‌کرد. پس از رفتن او، بارسلونا طبق تحلیل تاریخی مارک سیریا که در سال ۲۰۲۱ در روزنامه اسپورت منتشر شد، سالانه حدود ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلیون یورو از دست داده است. اما موضوع مهم گذشته نیست؛ بلکه این است که بازگشت او اکنون چه معنایی دارد؛ به‌ویژه در شرایطی که خود سیریا اذعان می‌کند

کمیته داوران و چالش ویژه انتخاب داور داری؛

اعتماد به چهره جدید؟

ماموریت ویژه کمیته داوران در روزهای آتی انتخاب تیم دآوری مسابقه داری پایتخت است که همگان در انتظار معرفی داور وسط این دیدار حساس هستند.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس و استقلال در یکی از مهم‌ترین نبردهای لیگ بیست‌وپنجم قرار است جمعه هفته آینده (چهاردهم آذرماه) در جریان پیکارهای هفته دوازدهم لیگ برتر به مصاف هم بروند. برنامهریزی اولیه این چنین است که نبرد سرخابی‌ها از ساعت ۱۵ در ورزشگاه امام خمینی اراک به انجام خواهد رسید اما با این وجود، زمزمه‌هایی درباره احتمال تغییر محل برگزاری مسابقه داری مطرح شده که مسئولان باشگاه پرسپولیس به عنوان تیم میزبان فعلاً به گمانه‌زنی‌ها و اکانش نشان ندادند.

سرخابی‌های پایتخت در شرایطی قرار است رودرو هم قرار گیرند که با توجه به وضعیت جدول، ۲ تیم در جمع بالانشینان هستند و کسب امتیاز بازی اهمیت مضاعفی برخوردار است. همواره انتخاب داور داری، چالش برانگیز بوده و مسئولان کمیته داوران با طی کردن یک فرآیند ویژه به گزین نهایی رسیده‌اند و حالا در آستانه داری هفته آینده، گمانه‌زنی‌ها درباره انتخاب داور داری آغاز شده و نسام‌گزین‌های مختلفی روی میز آمده که در این بین، انتخاب داور خارجی منتفی شده است.

داور خارجی در داری؛ پیشنهادی که خیلی زود رد شد!

استقلال‌ی‌ها پیگیری‌های نصفه‌ونیمه‌ای برای انتخاب داور خارجی انجام دادند اما با این وجود، مخالفت صریح مسئولان فدراسیون فوتبال باعث شد تا این اتفاق رخ ندهد. روز گذشته، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال هم صریحاً موضوع انتخاب داور خارجی برای داری پایتخت را رد کرد و توضیح داد که داور مسابقه باید ایرانی باشد. پیشتر اعضای کمیته داوران هم نسبت به انتخاب تیم دآوری ایرانی برای مسابقه داری تأکید کردند تا همانند ۲ دهه اخیر از داور داخلی برای نبرد سرخابی‌ها استفاده نشود.

بیژن، پیام و موعود؛ باتجربه‌ترین داوران فعلی داری

سرخاالی‌ها فصل گذشته در حالی به مصاف هم رفتند که پیام حیدری داور داری برگشت بود و داری رفت هم با حضور بیژن حیدری برگزار شد. در لیگ بیست‌وسوم هم موعود بنیادی‌فر و وحید کاظمی مسئولیت قضاوت داری را در اختیار داشتند و اشکان خورشیدی هم در فینال جام حذفی سوت زد که در ادامه البته مصدومیت او باعث قضاوت محمدحسین زاهدی‌فرد شد تا ۶ داور مختلف در ۵ داری اخیر سوت زده باشند! برادران حیدری هر کدام ۳ بار تجربه قضاوت در داری را دارند و موعود بنیادی‌فر هم ۳ بار این مسابقه را سوت زده تا در بین داوران فعلی، باتجربه‌ترین داوران برای داری باشند.

استراحت ویژه به پیام و کوپال؛ خبری در راه است؟

تیم‌های دآوری مسابقات هفته یازدهم در حالی چنینش شده که چهره‌هایی نظیر وحید کاظمی، موعود بنیادی‌فر و بیژن حیدری مسئولیت قضاوت در نقش داور اول را دارند اما پیام حیدری و کوپال ناظمی به عنوان پُرکارترین داوران فصل، ابلاغیه‌ای برای این هفته در نقش داور اول دریافت نکرده‌اند و به عنوان داور «VAR» قرار است فعالیت کنند که حیدری داور «VAR» نبرد استقلال - فولاد است و ناظمی هم در نقش داور «VAR» تراکتور - چادرملو فعالیت می‌کند. استراحت ویژه به پیام حیدری و کوپال ناظمی باعث شده تا این ۲ چهره از شانس بیشتری نسبت به سایر رقبای قضاوت در داری برخوردار باشند.

کوپال ناظمی، جدی‌ترین گزینه دآوری داری؟

اعضای کمیته داوران نسبت به انتخاب داور جدید برای داری نظر مثبتی دارند و همین موضوع باعث شده تا از بین پیام حیدری و کوپال ناظمی، شانس کوپال بیشتر باشد؛ چرا که او با وجود سوت‌زدن در بازی‌های مهم، فعلاً شانس قضاوت در داری پایتخت را به‌دست نیاورده است. طبق آخرین خبرها در آغاز هفته پیش‌رو قرار است جلسه‌نهایی انتخاب داور داری برگزار شود و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، تا روز سه‌شنبه تیم دآوری داری معرفی می‌گردد که به نظر می‌رسد که کوپال ناظمی در کنار پیام حیدری و وحید کاظمی، جدی‌ترین گزینه‌های قضاوت در مسابقه داری هستند.

کریمی: تضمین می‌کنم ایران ایتالیا را شکست خواهد داد

همگی یک هدف داریم، صعود

نبرد تاریخی زنان ایران و ایتالیا؛

انتظار یک ۸ آذر خاطر هانگیز دیگر

جهانی ۲۰۲۵ می‌رساند زنان فوتسال ایران فقط در صورت کسب پیروزی مقابل ایتالیا که در رنکینگ فیفا، ۲ پله از ایران بالاتر است و هفتمین تیم برتر جهان محسوب می‌شود، می‌توانند به مرحله حذفی برسند.

فیفا سازوکار برگزاری مرحله حذفی را مشخص کرده و تیم دوم گروه «D» با صدرنشین گروه «C» پیکار می‌کند که تیم ملی پرتغال است؛ مسابقه‌ای که سه‌شنبه یازدهم آذرماه از ساعت ۱۳:۳۰ به وقت ایران برگزار خواهد شد. هشتم آذرماه برای فوتبال ایران یادآور خاطره صعود تاریخی به جام جهانی ۱۹۹۸ با کسب تساوی مردان ایران برابر استرالیا است و حالا زنان فوتسال ایران عصر شنبه این فرصت را دارند تا یک روز تاریخی و به یادماندنی دیگر را ثبت کنند و با کنار زدن ایتالیا، صعودی تاریخی به جمع ۸ تیم برتر جام جهانی را جشن بگیرند.

ایتالیا تیم شگفت‌انگیزی است، اما ما قرار است این بازی را ببریم. من ۲۰ سال تجربه و هر آنچه دارم را برای شکست دادن آنها به کار خواهیم گرفت. تضمین می‌کنم که به این هدف خواهیم رسید.

جام جهانی فوتسال زنان ۲۰۲۵ در حالی به روز پایانی کارش در مرحله گروهی رسیده که تیم ملی زنان ایران برای صعود به مرحله حذفی نیاز به خلق شگفتی دارد.

زنان فوتسال ایران یک بازی سرنوشت‌ساز و مرگ و زندگی پیش‌روی خود دارند که باید امروز هشتم آذرماه از ساعت ۱۷ به وقت محلی و ۱۲:۳۰ به وقت ایران رودرو زنان ایتالیا قرار گیرند. شاگردان شهروز مظفر بعد از باخت ۴ بر یک مقابل برزیل و پیروزی ۶ بر ۲ برابر پاناما، حالا شنبه هشتم آذرماه دیداری سرنوشت‌ساز و حیاتی برابر ایتالیا دارند. ایتالیا، پاناما را با ۱۷ گل شکست داده و به برزیل با نتیجه ۶ بر یک باخته تا با این اوصاف، ایتالیایی‌ها با تفاضل گل بهتر یا به نبرد با ایران بگذارند. در چنین شرایطی، نتیجه برد ایتالیا و یا تساوی به سود لاجوردی‌پوشان خواهد بود و این تیم را به مرحله حذفی جام

رناتا بازیکن بسیار با استعدادی با تکنیک عالی و هوش بازی قوی است. رقابت با کسی در سطح او همیشه برای من هیجان‌انگیز است. آیا مطمئن هستید که ایران به مرحله یک‌چهارم نهایی خواهد رسید؟



چه احساسی داشت؟

گل زدن در جام جهانی احساس شگفت‌انگیزی بود. مدت‌ها بود که رویای آن گل اول را در سر می‌پروراند. از اینکه گل‌هایم به پیروزی تیم کمک کرد، حتی خوشحال‌تر شدم. گل‌ها را به هم‌تیمی‌هایم و همه هواداران ایرانی تقدیم کردم. خوشحالم که توانستم به تیمم کمک کنم. قول می‌دهم که در هر بازی بهتر و بهتر خواهم شد.

بازی بعدی ایران مقابل ایتالیا است، جایی که قبلاً برای المپوس رم بازی می‌کردید. نظر شما در مورد این تیم ایتالیا چیست؟

فرشته کریمی رم را خانه خود می‌دانست. او عاشق شهر، کشور و مردمش بود. حالا او آمده تا آنها را نابود کند. تیم ملی ایران امروز در مرحله مقدماتی جام جهانی فوتسال زنان فیفا به مصاف ایتالیا می‌رود.

پس از چنین دوران حرفه‌ای طولانی و موفق، حضور در جام جهانی چه احساسی دارد؟

پس از سال‌ها تلاش سخت در فوتسال، حضور در جام جهانی مانند تحقق یکی از بزرگ‌ترین رویاهای من است. این تورنمنت برای من فقط یک رویداد ورزشی نیست - فرصتی است برای سنجش خودم در بالاترین سطح، احساس هیجان رویارویی با بهترین تیم‌ها و قدم گذاشتن به مرحله‌ای که هر بازیکنی آرزوی رسیدن به آن را دارد.

شنیدن سرود ملی ایران قبل از شروع بازی چگونه است؟

شنیدن سرود ملی همیشه یکی از احساسی‌ترین و غرورآفرین‌ترین لحظات زندگی من است. وقتی پیراهن کشورم را می‌پوشم، فقط یک بازیکن نیستم - من نماینده مردم، فرهنگ و هر کسی هستم که در این سفر از من حمایت کرده است. این احساس مسئولیت و غرور به من قدرت می‌دهد تا حتی در سخت‌ترین مسابقات، بهترین نسخه از خودم باشم.

به ثمر رساندن گل‌های فوق‌العاده مقابل پاناما



مجاهد خذیر اوک: استقلال دوست نداشت الوصل را بیرد!

نمی توانم پشت پرده بازی ایران- بحرین را فاش کنم!



آزادی داد اما آنها را مجبور نکرد که تا ساعت ۲ شب بیرون از هتل مشغول گشت و گذار باشند! آیا این بنده خدا به بازیکنان گفت تا ۲ نصف شب بیرون از هتل باشید و... یک فوتبالیست باید خودش حرفهای عمل کند و البته این را هم بگویم که انصافاً اینطوری نبود که همه بازیکنان تا اوایل بامداد مشغول تفریح باشند بلکه فقط چند نفر چنین کاری را انجام دادند.

این روزها تمام ذهنم را روی مربیگری و پرورش استعداد پسران ماهان استوار کرده‌ام و خیلی دلم می‌خواهد او حق خودش و البته پدرش را از فوتبال ایران بگیرد. دلم می‌خواهد شاهد رشد و پیشرفتش در این عرصه باشم.

کردند، شاید اتفاقات بازی ایران- بحرین در مهرماه سال ۱۳۸۰ را نیز افشا کنم!

در رابطه با بحث شب زنده داری بازیکنان قبل از جدال با بحرین باید یک نکته را بگویم و انصاف داشته باشم. درست است که آقای بلاژیویچ من را در تیم ملی فیکس بازی داد ولی قبل از ایشان هم توسط مرحوم منصور پورحیدری و والدیر ویرا به تیم ملی دعوت شده بودم بنابراین نمی‌خواهم یک وکیل مدافع تمام عیار برای بلاژیویچ باشم ولی حالا که این بنده خدا دستش از دنیا کوتاه است، باید برخی موارد را گفت تا در حق او ظلم نشود. آقای بلاژیویچ قبل از بازی با بحرین به بازیکنان

کمتر بازی کند و استراحت بیشتری داشته باشد.

بهروز رهبری فرد پیشکسوت من در تیم ملی محسوب می‌شود و خاطرات خوبی باهم از آن برهه داریم. در رابطه با مصاحبه‌ایشان باید بگویم مرحوم بلاژیویچ در ماجرای منمه مقصر نبود. آقا بهروز دست به افشاجری زد و پیرامون تیمی صحبت کرد که خودم هم عضو بودم و در بحرین نیز حضور داشتم ولی نمی‌توانم پشت پرده آن مسابقه معروف به میزبانی شهر منمه در پاییز سال ۱۳۸۰ را افشا کنم!

اگر یک روز فاش کردم که به مجاهد خذیراوی در ابتدای دهه ۸۰ چه گذشت و چگونه من را از فوتبال محو

مجاهد خذیراوی مهاجم اسبق استقلال و تیم ملی در واکنش به حرفهای بهروز رهبری فرد مدعی شد نمی‌تواند پشت پرده مسابقه معروف ایران- بحرین در منمه را فاش کند!

حرف‌هایی که بهروز رهبری فرد بازیکن اسبق تیم ملی در مورد بازی ایران- بحرین بر زبان آورد و ادعای او مبنی بر اینکه یک عده دوست نداشتند ایران به جام جهانی ۲۰۰۲ صعود کند، مثل بمب در فوتبال ما سر و صدا کرد.

در همین خصوص با مجاهد خذیراوی بازیکن اسبق تیم ملی و استقلال که آن زمان هم یکی از ملی‌پوشان کشورمان محسوب می‌شد، صحبت کردیم:

بازی استقلال مقابل الوصل امارات را دیدم. به نظرم استقلالی‌ها از همین حالا تحت تأثیر دربی چهاردهم آذر قرار گرفته‌اند و سایه مسابقه با پرسپولیس کاملاً روی جدال برابر الوصل دیده می‌شد. اصلاً انگار استقلال نیامده بود بازی را بیرد! حالا امیدوارم ماه آینده در منمه بتوانیم المحرق را شکست بدهیم و به مراحل حذفی لیگ قهرمانان راه پیدا کنیم.

اینکه چرا استقلال قبل از دربی ۳ بار به میدان می‌رود ولی پرسپولیس فقط یک مسابقه انجام می‌دهد، نکته‌ای است که در حیطه وظایف سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال قرار دارد به همین خاطر ترجیح می‌دهم واردش نشوم. البته نگاه مربیان هم متفاوت است. من خودم به عنوان یک مربی دوست دارم قبل از دربی تیمم سه بار به میدان برود تا کاملاً هماهنگ شود ولی شاید مربی دیگری باشد که ترجیح بدهد تیمش

سایپنتو علیه فولاد و یحیی؛

مر دپر تغالی به دنبال انتقام گیری

فولاد خوزستان جزو رقبای محبوب ریکاردو سایپنتو محسوب می‌شود اما سرمربی پر تغالی از یحیی گل محمدی خاطرات خوشی در ذهن ندارد به گزارش فوتبال ۳۶۰، هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال ایران یکشنبه شب به کار خود پایان خواهد داد، آن هم در شرایطی که با توجه به برنامه ریزی لیگ قهرمانان آسیا ۲ و حضور استقلال و سپاهان در این رقابت‌ها، این ۲ تیم دیرتر از سایر رقبای بازی‌شان در هفته یازدهم را برگزار می‌کنند. سپاهان در آخرین بازی هفته میهمان مس رفسنجان است اما پیش از انجام این رویارویی، جدال حساس استقلال و فولاد قرار است به انجام برسد که ۲ تیم در فرمی متفاوت مهیای انجام این دیدار شده‌اند.

آبی‌پوشان که بعد از تعطیلات فیفادی از سد پادیاب خلخال گذشته و برابر الوصل به نتیجه تساوی رضایت داده‌اند، حالا در آخرین مسابقه پیش از داربی به دنبال آن هستند تا بتوانند صدرنشین جدول شوند و رتبه نخست را از آن خود کنند. در سوی مقابل، فولاد که ۲ بازی اخیرش در لیگ برتر و جام حذفی را برده به دنبال حفظ روند صعودی‌اش در جدول رده‌بندی است تا بتواند خود را از جمع تیم‌های فانوس به‌دست لیگ دور کند که در این بین، مواجهه ریکاردو سایپنتو با یحیی گل محمدی جذابیت مضاعف این مسابقه است.

کارنامه سایپنتو برابر فولاد؛ یک تساوی، یک پیروزی و صفر باخت!

سایپنتو در دوره اول حضورش در فوتبال ایران که در لیگ بیست و دوم به ثبت رسید، مقابل فولاد کارنامه موفقی از خود به جای گذاشت. تیم تحت هدایت سایپنتو در تهران با تساوی ۱-۱ کارش را مقابل فولاد که در آن مقطع سرمربی‌اش جواد نکونام بود، به پایان برد و در بازی برگشت لیگ بیست و دوم، آبی‌پوشان در اهواز توانستند با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی برسد که در دیدار برگشت، مسئولیت هدایت فولاد بر عهده علیرضا منصوریان بود تا سایپنتو مقابل ۲ پیشکسوت استقلال آمار جالب توجهی را از خود به جای بگذارد و بدون باخت کارش را مقابل فولاد پیش برد.

خاطرات تلخ سایپنتو از یحیی؛ ۲ باخت در داربی!

ریکاردو سایپنتو در دوره قبلی حضورش روی نیمکت آبی‌پوشان در ۳ داربی روی نیمکت استقلال نشست؛ ۲ بازی در لیگ برتر و یک داربی در جام حذفی که در مرحله فینال بود. در آن مقطع، یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس بود که داربی دور رفت لیگ با تساوی ۲-۲ به پایان رسید اما سرخ‌پوشان در داربی برگشت و داربی فینال جام حذفی توانستند با نتیجه یک بر صفر و ۲ بر یک برنده شوند تا ۲ شکست تلخ برابر یحیی گل محمدی در کارنامه ریکاردو سایپنتو به ثبت برسد!

فرصت ویژه برای سایپنتو؛ یک تیر و ۲ نشان

سرمربی پر تغالی آبی‌پوشان در دیدار عصر یکشنبه که از ساعت ۱۵:۱۶ در ورزشگاه شهدای شهرقدس آغاز خواهد شد، فرصت دارد تا هم رکورد شکست ناپذیری‌اش برابر فولاد را تمدید کند و دومین پیروزی در سومین رویارویی با سرخ‌پوشان اهوازی را به‌دست آورد و هم علیه رکورد منفی‌اش مقابل یحیی گل محمدی عرض اندام کند. ۲ هدفی که با کسب پیروزی در جدال عصر یکشنبه محقق خواهد شد و باید دید ریکاردو سایپنتو می‌تواند در آستانه داربی با شکست دادن یحیی گل محمدی و رساندن تیمش به صدر جدول، به ۲ هدف مهم مدنظر خود برسد یا خیر.



برنامه نیم فصل استقلال

PERSIAN GULF PRO LEAGUE



هفته دهم

سپاهان اصفهان - استقلال

هفته یازدهم

استقلال - فولاد خوزستان

هفته دوازدهم

پرسپولیس - استقلال

هفته سیزدهم

استقلال - ملوان بندرانزلی

هفته چهاردهم

خیبر خرم‌آباد - استقلال

هفته پانزدهم

استقلال - گل گهر سیرجان

جانشین منیر الحدادی

در دربی مشخص شد

استقلال در حالی به مصاف پرسپولیس خواهد رفت که منیر الحدادی را در اختیار ندارد ولی جانشین او از همین حالا تا حد زیادی مشخص است. مصدومیت منیر الحدادی اتفاق بسیار تلخی بود که ریکاردو سایپنتو و هواداران استقلال چهارشنبه شب آن را با چشمان خود دیدند و حالا این بازیکن به احتمال بسیار زیاد نمی‌تواند جمعه چهاردهم آذر مقابل پرسپولیس به میدان برود. منیر در همان ۲۰ دقیقه آغازین جدال با الوصل دچار کشیدگی همسترینگ شد و دیگر نتوانست به کار ادامه بدهد. این بازیکن تکنیکی صبح پنجشنبه ام. آر. ای گرفت و حالا قرار شده کادر پزشکی استقلال حداکثر تا صبح جمعه شرایط او و تعداد روزهایی که دور از میدان سپری خواهد کرد را مشخص کند ولی به احتمال فراوان منیر الحدادی ۲۰ روز دور از میادین خواهد بود و حتی اگر نصف این مدت را هم در نظر بگیریم، از حضور در دربی محروم می‌شود. ریکاردو سایپنتو از اتفاقی که رخ داده بسیار ناراحت است اما چاره‌ای ندارد و باید با آن کنار بیاید. اتفاقاً خبرهای رسیده از درون استقلال حکایت از آن دارد که مهران احمدی شانس زیادی برای جانشینی منیر در دربی پایتخت خواهد داشت. البته قطعاً بازی یکشنبه با فولاد و شرایط تمرینی پس از آن در این انتخاب فوق‌العاده تأثیر گذار خواهد بود. در واقع مهران احمدی فعلاً گزینه اولیه برای جانشینی بازیکن مصدوم استقلال است. استقلال و پرسپولیس جمعه چهاردهم آذر در اراک به مصاف یکدیگر خواهند رفت تا تکلیف دربی رفت لیگ بیست و پنجم مشخص شود.

صدای بازیکنان استقلال بلند شد: ما آدم آهنی نیستیم

قرار شده با ماسک فوتبال بازی کنیم!

مدعی بودند آنها «آدم آهنی» نیستند که هوای آلوده بر روی بدنشان تأثیری نگذارد و در چنین شرایطی یا نباید تمرین کنند و یا اینکه باید داخل زمین ماسک بزنند که عملاً امکان‌پذیر نیست.

البته بازیکنان استقلال گله‌ای از کادر فنی و مدیریت باشگاه خودشان نداشتند چون آنها هم دقیقاً همین وضعیت را دارند بلکه معتقد بودند باید در شرایطی که ادارات تهران غیر حضوری شده و مسابقات فوتبال پایه‌ای هم تعطیل شده است، فکری به حال برگزاری لیگ برتر در شرایط آلودگی هوا نیز بشود.

یکشنبه نیز باید با فولاد خوزستان مصاف بدهد و نقشه‌های هواشناسی بیانگر این است که به احتمال زیاد وضعیت هوای پایتخت تا آن زمان تفاوت چندانی نخواهد کرد. اتفاقاً

بازیکنان استقلال نیز به تمرین در این هوا معترضند و بعد از پایان بازی مقابل الوصل امارات این بحث را هنگام خروج از رختکن هم مطرح می‌کردند. آنها معتقدند تمرین در هوای آلوده به ورزشکاران لطمه بیشتری می‌زند چون وقتی می‌دوند، تنفسشان سریع‌تر می‌شود بنابراین مواد آلاینده بیشتری را استنشاق می‌کنند. استقلالی‌ها

بازیکنان استقلال نسبت به تمرین کردن در هوای آلوده تهران معترض هستند و این اتفاق را به ضرر سلامتی خود می‌دانند.

لیگ برتر در حالی برگزار می‌شود که بخش قابل‌ملاحظه‌ای از کشور درگیر معضل آلودگی هوا بوده و حتی برخی شهرها پیکارهای پایه‌ای را فعلاً به صورت موقت لغو کرده‌اند اما داستان برگزاری لیگ برتر کاملاً متفاوت است.

در چنین شرایطی استقلال که چهارشنبه شب به مصاف الوصل امارات رفت و در هوای آلوده تهران وارد زمین شد، عصر

هواداران استقلال بود و از همان لحظه، مصدومیت او به مهم‌ترین دغدغه کادر فنی هم تبدیل شد.

خروج ناگهانی منیر، علاوه بر نگرانی‌های فنی، تأثیر محسوسی بر روند هجومی استقلال داشت. آبی‌ها پس از آغاز طوفانی و گل زود هنگام برابر الوصل، با از دست دادن ستاره خلاق خود، ریتم حمله‌شان را از دست دادند و حالا دقیقاً همین نگرانی برای دو بازی حساس بعدی هم وجود دارد. با این حال، طبق بررسی‌های اولیه

تیم پزشکی، آسیب وارده به منیر از ناحیه همسترینگ تشخیص داده شده است. در معاینه اولیه، هیچ خون‌مردگی مشخصی دیده نشده و اقدامات فوری برای جلوگیری از ورم و درد پیگیری شده است. قرار است تست MRI او مشخص کند میزان دقیق آسیب تا چه حد جدی است و تا قبل از آن تشخیص قطعی درباره مدت دوری این بازیکن از میادین ممکن نیست.

ریکاردو سایپنتو حالا در آستانه دو

مسابقه حساس برابر فولاد خوزستان و پرسپولیس با چالشی جدی روبرو است. او باید راهکاری برای روزهایی پیدا کند که چهره کلیدی خط حمله‌اش از دسترس دور خواهد شد و یا از آمادگی کامل برخوردار نباشد. البته منابع نزدیک به باشگاه می‌گویند روند درمانی منیر ساعتی پس از پایان بازی با الوصل آغاز شده و در عین حال، کادر پزشکی امیدوار است با کاهش فشار تمرینات و ادامه مراقبت فیزیوتراپی، امکان حضور

او در دربی را از دست ندهند. این در حالی است که در صورت تداوم غیبت منیر، مهران احمدی از گزینه‌های جدی برای پر کردن جای خالی او محسوب می‌شود، هرچند استقلالی‌هایی‌اند تجربه و سرعت این وینگر مراکشی نقش تعیین‌کننده‌ای در ساختار هجومی تیم خواهد داشت و به همین خاطر است که با یادآوری بازگشت سریع او از مصدومیت قبلی مقابل الوحدات، امیدشان برای تکرار آن سناریو زیاد است.

هافبک ها به جاک مهاجمان گلزنی کردند

سروش با آمدن اوسمار پیام آور شادی شد

می شوند این اتفاق قطعاً برای هواداران این تیم آن هم در آستانه بازی حساس با استقلال خبر خوبی است. برای تداوم این مسیر نفراتی چون اورونوف و سروش رفیعی می توانند بسیار تاثیر گذار باشند چرا که پرسپولیس همچنان نیاز دارد در خط میانی و حمله بهتر بازی کند و بیشتر از قبل مهاجمانش را در موقعیت گل زنی قرار دهد.

اورونوف که در دیدار دوستانه هم برای پرسپولیس گل زده بود، دیروز اولین گل رسمی خود در لیگ برتر را طی فصل جدید برای شاگردان اوسمار به ثمر رساند تا شایستگی های خود را نشان دهد. او اگر آماده باشد چرخ های پرسپولیس در فاز تهاجمی خیلی بهتر می چرخد اما به شرطی که کمی هم دست از بازی نمایشی بردارد و بیشتر در خدمت تیم باشد.



در آستانه دربی حساس پایتخت پرسپولیس به این برد نیاز مبرم داشت و حالا شرایط مطلوبی پیدا کرده است. قرمزها با اوسمار تبدیل به تیم بهتری شده اند و حالا خارج از تهران هم برنده

خوبی را انجام داده بود. در بازی دیروز در واقع هافبک های پرسپولیس جور مهاجمان این تیم را کشیدند و از علی علیپور و حتی محمد عمری فوتبال چندان خوبی ندیدیم.

سروش رفیعی که امسال کلی درگیر حاشیه های مربوط به هوادار متمول بود بر خلاف تصور خیلی ها با آمدن اوسمار شرایط بهتری پیدا کرد و دیروز هم مثل دیدار با استقلال خوزستان برای سرخ پوشان گل زد. رفیعی البته هنوز پتانسیل و ظرفیت های بیشتری دارد و انتظار می رود در میانه میدان بازی های بهتری را انجام دهد اما به هر حال بعد از آمدن اوسمار پای او حتی بیشتر از مهاجمان پرسپولیس به گل باز شده و در بازی با شمس آذر دیدیم که در نیمه اول با شوتی خوب دروازه میزبان را باز کرد. پرسپولیس گل مساوی را در همان نیمه اول خورد اما در نیمه دوم اورونوف با شوتی خوب مزدب تری نسبی تیمش را داد و بعد از آن هم فرشاد احمدزاده گل سوم را زد که آفساید اعلام شد هر چند که شمس آذر هم تا قبل از دریافت گل دوم فوتبال

تصمیم گیری درباره این موضوع به زود انجام می شود

برگزارک دربی در اراک: هنوز چیزک قطعی نیست

سختگوی فدراسیون فوتبال گفت که تصمیم گیری درباره مکان برگزاری شهر آورد پایتخت به زودی صورت می گیرد.

با وجود فاصله کم تا برگزاری دیدار حساس شهر آورد پایتخت میان استقلال و پرسپولیس، همچنان شایعاتی درباره احتمال تغییر محل برگزاری مسابقه مطرح می شود. روز گذشته مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، در گفت و گویی اعلام کرد که هنوز شهر اراک برای میزبانی دربی قطعی نشده است. او توضیح داد که برخی دغدغه ها از سوی برگزار کنندگان بازی در اراک مطرح شده و این موضوع نیازمند بررسی بیشتر است. امروز امیرمهدی علوی، سختگوی فدراسیون فوتبال، نیز در گفت و گو با برنامه «ورزش و مردم» بر همین نکات تأکید کرد و توضیح داد که فرآیند بررسی شرایط میزبانی ادامه دارد.

علوی در این گفت و گو اظهار داشت: «در ارتباط با موضوع دربی پایتخت، مبحثی است که از جانب برگزار کنندگان مسابقه نکاتی به اطلاع فدراسیون فوتبال و شخص ریاست فدراسیون رسیده است؛ دغدغه هایی که در دربی قبلی نیز وجود داشت. مجموعه هیئت محترم فوتبال استان مرکزی، اداره کل ورزش و جوانان اراک و سایر عزیزانی که در حوزه امنیتی و انتظامی ذی ربط بودند، واقعا زحمات زیادی کشیدند، اما با توجه به تجربه ای که از گذشته وجود دارد، در برخی دغدغه ها و نکاتی مطرح شده که ان شاء الله درباره آنها تصمیم گیری قطعی به زودی انجام خواهد شد.» وی در پاسخ به این پرسش که آیا امکان دارد مکان برگزاری دربی در اراک نباشد، گفت: «صفر تا صد این موضوع با مجموعه باشگاه پرسپولیس است؛ چون این باشگاه میزبان دربی است و میزبان در نهایت محل برگزاری را اعلام خواهد کرد.» علوی در پایان افزود: «ان شاء الله در دربی پایتخت یک سورپرایز در حوزه تکنولوژی رونمایی خواهد شد. این سورپرایز مربوط به حوزه پخش مسابقه است و نتیجه زحماتی است که دوستان در سازمان صداوسیما متحمل شده اند.»

اورونوف به خاطر دربی تعویض شد

اوستون اورونوف سرانجام اولین گل خود را در این فصل به ثمر رساند. در حالی که اوستون اورونوف در نیمه دوم نمایش چندان خوبی را ارائه نکرده بود، سرانجام زهرش را ریخت و توانست دروازه حریف را باز کند تا به این ترتیب طلسم بزرگ خود را بشکند و اولین گل این فصل را به ثمر برساند، گلی که حالا پرسپولیس را به تیم برنده تبدیل و سه امتیاز را به حساب اوسمار اضافه کرده است.

در شرایطی که بازیکنان شمس آذر دوبار توپ را از روی خط دروازه برگرداندند، اورونوف از یک قدمی دروازه توپ را به تور دروازه حریف کوید تا بالاخره قفل دروازه این تیم در نیمه اول شکسته شود و پرسپولیس دوباره به موقعیت پیروزی برگردد. این اولین گل فصل اورونوف بود که بعد از درخشش او در فیفادی به ثبت رسید تا طلسم گلزنی این فصل با حضور اوسمار شکسته شود. جالب اینکه اورونوف دو فصل پیش هم با هدایت اوسمار عملکرد درخشانی داشت و در یک نیم فصل روی ۱۳ گل اثر گذاری خود را نشان داده بود.

نکته جالب اینکه پرسپولیس ها نگران مصدومیت اورونوف پیش از دربی بودند و اوسمار هم در دقیقه ۸۳ تنها ۹ دقیقه بعد از گل فوق ستاره خود را بیرون کشید تا او را برای دربی نگه دارد.

فیلمبردارک ضعیف بازی شمس آذر و پرسپولیس

بازی پرسپولیس شمس آذر کم حاشیه نداشت اما از جمله اتفاقات آن می توان به ضعف فیلمبرداری مسابقه اشاره کرد که صدای همه را در آورده بود. به طور مثال در دقیقه ششم مسابقه مدافع شمس آذر خطایی را روی محمد عمری انجام داد که پرسپولیس ها معتقد به پناستی بودند اما داور چنین نظری نداشت. صرف نظر از اینکه آن صحنه پناستی بود یا نه فیلمبرداران مسابقه اصلا صحنه آهسته را به تصویر نکشیدند که البته این مسئله به ضعف کارگردانی مربوط می شود. در چند صحنه دیگر هم فیلمبرداران به طور کلی قید پخش صحنه های حساس آهسته را زدند و این دیدار یکی از مسابقاتی بود که ضعف فیلمبرداری در آن کاملاً مشهود و ملموس به نظر می رسید. البته بازیکنان شمس آذر هم در چند صحنه به تصمیمات داور اعتراض داشتند و بعد از بازی وحید رضایی اعلام کرد که داور مسابقه را به خدا واگذار کرده است!

برنامه نیم فصل پرسپولیس

PERSIAN GULF PRO LEAGUE



هفته دوازدهم

پرسپولیس - استقلال

هفته سیزدهم

پیکان - پرسپولیس

هفته چهاردهم

پرسپولیس - آلومینیوم

هفته پانزدهم

مس رفسنجان - پرسپولیس

شمس آذر ۱- پرسپولیس ۲

پرسپولیس پیش دربی را برد

رضا مهدوی کمک: بهاره سیفی
شمس آذر ترکیب شمس آذر:
علیرضا جعفرپور، هومن ربیع زاده، محمد نژادمهدی، صائب محبی، فرزین معامله گری، شجاعیان (۹۰-هورا زند)، امیر محمدمحکم کار، نسایی (۵+۹۰- علیرضا دغاغله)، محمدمیلاد سورگی، ممی زاده (۷۸-سهیل فداکار)، مهدی محمدی
سرمربی: وحید رضایی
پرسپولیس ترکیب پرسپولیس:
پیمان نیازمند، علیشاه (۶۰-فرشاد احمدزاده)، میلاد محمدی، مرتضی پورعلی گنجی، رفیعی (۶۰-محمد خدابنده لو)، حسین کنعانی زادگان، میلاد سرلک، علیپور (۹۰-حسین ابرقویی)، اورونوف (۸۳-امین کاظمیان)، یعقوب براجعه، عمری (۹۰-سرژ اوریه)
سرمربی: اوسمارویر

غافلگیر کرد و شمس آذر را همچنان امیدوار نگه داشت. در دقایق پایانی، تجربه و مدیریت بازی پرسپولیس تعیین کننده شد. سرخها با کنترل توپ و مدیریت ریتم مسابقه اجازه ندادند شمس آذر به گل تساوی دست پیدا کند و در نهایت دو تیم با همان نتیجه ۱-۲ زمین را ترک کردند. این پیروزی برای پرسپولیس خیلی مهم بود و آنها را با توجه به بازی بیشتر نسبت به حریفان، موقتا به صدر جدول رساند. سرخها حالا در بهترین زمان ممکن با اعتمادبه نفس کامل آماده ورود به فضای دربی خواهند شد. هفته یازدهم لیگ برتر / جمعه هفت آذر ۱۴۰۴ ساعت ۱۶ / ورزشگاه سردار آزادگان
داور: احمد محمدی کمکها: علیرضا مرادی، مرتضی یوسف شهرپاری و مهرداد خسروی ناظر: بابک داوری داور VAR:

جرات بازی می کرد و خطراتی را روی دروازه نیازمند ایجاد کرد. سرانجام در دقیقه ۷۴، توپ برگشتی در محوطه جریمه مقابل اوستون اورونوف قرار گرفت و هافبک ازبکستانی با ضربه ای محکم و دقیق با پای چپ، توپ را به سقف دروازه فرستاد. این گل برتری را دوباره به اردوی سرخپوشان آورد. پرسپولیس دقایقی بعد می توانست تیر خلاص را بزند و حتی شادی گل هم کرد اما وی ای آر مانع ثبت سومین گل شاگردان اوسمار شد. ضدحمله ای سریع، حرکت خوب امید عالیشاه و پاس او در محوطه جریمه، فرشاد احمدزاده را در موقعیتی ایده آل قرار داد و او با ضربه ای تماشایی توپ را به تور چسباند. اما چند دقیقه بررسی داور و VAR کافی بود که گل از دست برود و آفساید اعلام شود. این تصمیمی بود که بازیکنان پرسپولیس را

ضربه ای محکم با پای راست زد تا سرخها زودتر از انتظار به گل برسند. رفیعی که در بازی قبلی برابر استقلال خوزستان نیز گل اول تیمش را زده بود، بار دیگر نقش بازکننده قفل بازی را به عهده گرفت. اما شمس آذر که در قزوین نمی خواست تسلیم شود، روی نقطه قوت اصلی خود یعنی ضربات کرنر و البته ضعف خط دفاعی پرسپولیس به بازی برگشت. در دقیقه ۲۲ ارسال محکم کار در یک رفت و برگشت و غفلت دفاعی پرسپولیس، مقابل پای صائب محبی قرار گرفت و او با ضربه ای دقیق کار را تمام کرد و نتیجه یک بر یک شد با شروع نیمه دوم، پرسپولیس فشار را بیشتر کرد. اوسمار که نمی خواست تیمش سه امتیاز ارزشمند خارج از خانه را از دست بدهد، ریتم بازی را بالا برد. با این حال شمس آذر هم هجومی و با

پرسپولیس در یک نبرد سخت و حساس با نتیجه نزدیک دو بر یک شمس آذر را شکست داد. پرسپولیس در شبی که ورزشگاه سردار آزادگان قزوین تماشاگر یک مسابقه پر تنش، پرفشار و نزدیک بود، موفق شد با پیروزی ۱-۲ مقابل شمس آذر نه تنها سه امتیاز مهم را از آن خود کند، بلکه با ۱۸ امتیاز موقتا به صدر جدول صعود کند. اتفاقی که پیش از دربی، بهترین تقویت کننده روحیه برای شاگردان اوسمار محسوب می شود.

پرسپولیس بازی را خوب آغاز کرد و خیلی زود نشان داد که آمده تا از همان ابتدا کنترل مسابقه را در دست بگیرد. تنها ۱۰ دقیقه از بازی گذشته بود که روی حمله ای از سمت راست و ارسال تند و تیز، توپ پس از ضربه سر کم دقت میلاد محمدی مقابل پای سروش رفیعی افتاد و او با همان آرامش و تجربه خاصش،

به دلیل فحاشی سکوها به نیازمند؛

شکایت جنجالی پرسپولیس از استقلال در کنفدراسیون آسیا!

المللی این فصل استقلال رخ داده، از مراجع انضباطی فدراسیون فوتبال ایران و همچنین کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست شده تا به موارد متعددی که هواداران باشگاه استقلال بحث های اخلاقی در محیط استادیوم های مختلف رازیر پا گذاشته، رسیدگی شود.

➡ در این نامه، فیلم های متعدد فحاشی های سکوها ی طرفداران استقلال در بازی های اخیر این تیم در بازی های داخلی و آسیایی نیز ضمیمه شده است.

➡ باشگاه پرسپولیس در جهت احقاق حق تیم و هواداران میلیونی و بازیکنان و کادرفنی خود این شکایت را رسمی کرده و به طور جدی از مسئولان کنفدراسیون آسیا و همین طور فدراسیون و مراجع انضباطی درخواست کرده تا به تخلفات صورت گرفته از سوی این باشگاه رسیدگی شده و نتیجه را اعلام کنند.

فدراسیون فوتبال ایران خواسته تا تمامی تخلفات ذکر شده را بررسی کرده و نتیجه اقدامات انضباطی را به طور رسمی اعلام کنند.

سرخها در پایان تأکید کرده اند که پیگیری این پرونده را تا حصول نتیجه قطعی ادامه خواهند داد.

➡ اتفاقات رخ داده در بازی آسیایی استقلال مقابل الوصل امارات و فحاشی آشکار هواداران استقلال به باشگاه پرسپولیس و بازیکنان این تیم باعث شد تا باشگاه پرسپولیس پس از مشاهده تخلفات صورت گرفته از سوی باشگاه استقلال، با ارسال نامه ای رسمی به AFC و همین طور سازمان لیگ فوتبال، از باشگاه استقلال شکایت کند.

➡ در نامه باشگاه پرسپولیس به سازمان لیگ، به تخلفات عدیده هواداران تیم رقیب در بازی استقلال و الوصل امارات اشاره و با تاکید بر این که این فحاشی هادر تمام بازیهای داخلی و بین

الوصل، بلکه در تمام دیدارهای داخلی و بین المللی این فصل استقلال رخ داده و شامل زیر پا گذاشتن موازین اخلاقی و رفتاری در محیط ورزشگاهها است.

پرسپولیس در این شکایت تأکید کرده که رفتارهای صورت گرفته از سوی هواداران رقیب جنبه گسترده و سازمان یافته داشته و نیازمند ورود فوری نهادهای انضباطی فدراسیون فوتبال ایران است.

به همین دلیل، سرخها مجموعه ای از فیلم های مربوط به فحاشی و رفتارهای خلاف مقررات در بازی های اخیر استقلال را به عنوان ضمیمه در اختیار این نهادها قرار داده اند.

این باشگاه اعلام کرده هدف از طرح این شکایت، دفاع از شأن هواداران میلیونی پرسپولیس و همچنین حفظ حرمت بازیکنان و اعضای کادرفنی تیم است. پرسپولیس از مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا و مراجع انضباطی